

Årsredovisning

för

E.G. Nilssons Byggnads Aktiebolag

556152-3407

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Nilsson, Styrelseledamot

2022-11-09

Styrelsen och verkställande direktören för E.G. Nilssons Byggnads Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 1971. Verksamheten omfattar byggnadsrörelse och bedrivs i Tibro kommun. Bolaget utför nybyggnads- och reparationsentreprenader på alla slags fastigheter. Verksamheten har bedrivits i samma omfattning som föregående år.

Företaget har sitt säte i Tibro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har Coronavirus - Covid 19 fortsatt drabba världen med full kraft. Utöver detta har kriget i Ukraina och en skenande inflation samt stora prisökningar på el, bränsle etc. haft stor inverkan på omvärlden. Ännu har bolaget inte påverkats finansiellt av dessa händelser.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 126	1 459	1 392	1 124
Resultat efter finansiella poster	120	51	-31	-58
Soliditet (%)	74,6	71,3	71,4	79,1

Bolagets nettoomsättning fluktuerar beroende på hur stor del materialinslag det finns i utförda arbeten. Därav har omsättningen ökat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	105 000	21 000	393 866	40 511	560 377
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-42 000		-42 000
Balanseras i ny räkning			40 511	-40 511	0
Årets resultat				92 829	92 829
Belopp vid årets utgång	105 000	21 000	392 377	92 829	611 206

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	392 376
årets vinst	92 829
	485 205

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (86 kronor per aktie)	90 300
i ny räkning överföres	394 905
	485 205

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 126 305	1 459 057
Övriga rörelseintäkter		75 406	5 586
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 201 711	1 464 643
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 177 106	-591 814
Övriga externa kostnader		-200 192	-204 685
Personalkostnader	2	-702 776	-616 874
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 559	0
Summa rörelsekostnader		-2 081 633	-1 413 373
Rörelseresultat		120 078	51 270
Resultat efter finansiella poster		120 078	51 270
Resultat före skatt		120 078	51 270
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 249	-10 759
Årets resultat		92 829	40 511

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

8 837

0

Summa materiella anläggningstillgångar

8 837

0

Summa anläggningstillgångar

8 837

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

14 681

16 093

Summa varulager

14 681

16 093

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

346 203

266 532

Övriga fordringar

25 767

40 792

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

107 402

264 957

Summa kortfristiga fordringar

479 372

572 281

Kassa och bank

Kassa och Bank

4

316 813

197 371

Summa kassa och bank

316 813

197 371

Summa omsättningstillgångar

810 866

785 745

SUMMA TILLGÅNGAR

819 703

785 745

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

105 000

105 000

Reservfond

21 000

21 000

Summa bundet eget kapital

126 000

126 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

392 376

393 866

Årets resultat

92 829

40 511

Summa fritt eget kapital

485 205

434 377

Summa eget kapital

611 205

560 377

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

67 821

56 254

Övriga skulder

105 655

85 057

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

35 022

84 057

Summa kortfristiga skulder

208 498

225 368

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

819 703

785 745

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	389 040	475 323
Inköp	10 396	0
Försäljningar/utrangeringar	-203 900	-86 283
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	195 536	389 040
Ingående avskrivningar	-389 040	-475 323
Försäljningar/utrangeringar	203 900	86 283
Årets avskrivningar	-1 559	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-186 699	-389 040
Utgående redovisat värde	8 837	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har inflationen fortsatt att skena både i Sverige och i världen. Kostnaderna har fortsatt stiga vad gäller material, el, bränsle och räntor. Ännu har inte bolaget påverkats finansiellt men utvecklingen följs noggrant om bolaget behöver vidta åtgärder vad gäller prisjustering, inköp och liknande.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Tibro 2022-11-09

Håkan Nilsson
Håkan Nilsson
Verkställande direktör

Björn Nilsson
Björn Nilsson

Lars Nilsson
Lars Nilsson